

Informations

Date facture: 08/09/2025
Date ticket: 08/09/2025

ZAC du Mazaud
19100 BRIVE La GAILLARDIE
05 55 86 79 06
SIRET: 45164790301205
N° de TVA: FR94451647903

Facture n° 000242500049650

Adresse de livraison

Lac de barre
Le causse
46600 Cressensac

Adresse de facturation

Lac de barre
Le causse
46600 Cressensac

Référence	Description	PU HT	PU TTC	Qté	Remise	Total TTC TVA
3663602806899	ERBAUER FORET METAL TIN 6	3,49	4,19	3		12,57 V5
5059340333755	ERBAUER FORET METAL M35 D	2,74	3,29	2		6,58 V5
3663602427155	5 DISQ MET 230X2X22.2MM U	14,92	17,90	2		35,80 V5
5900442878777	DISQ METAL INOX 125X1X22.	4,99	5,99	1		5,99 V5
5900442878760	DISQ METAL 125X1.6X22.2MM	4,58	5,49	2		10,98 V5

Total à payer
Carte bancaire

71,92 €
-71,92 €

CODE TVA
V5 TVA 20,00%

Total HT
59,93

Montant de TVA
11,99

Total TTC
71,92



RT2425242501080925022451

Modalités et conditions de règlement :

Paieement comptant sauf clients en compte avec acceptation préalable de paiement à 45 jours fin de mois.
Il ne sera pas accordé d'escompte en cas de règlement anticipé.

Pour les acheteurs professionnels, conformément à l'article L 441-10 du Code de Commerce, tout retard de paiement des sommes dues à leur échéance entraîne de plein droit l'application d'une pénalité de trois fois le taux d'intérêt légal et une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € par facture.

Nos numéros d'identifiants uniques figurent dans nos CGV disponibles en magasin ou sur www.bricodepot.fr

Conformément au code de la consommation, tous nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans à compter de leur délivrance.

BUCHÉ, BOIS DENSIFIÉE, BOIS ALLUMAGE : pour bien utiliser, voir le taux d'humidité (TH) dans le libellé produit.
Si taux d'humidité (TH) inférieur ou égal à 23% : le produit est prêt à l'emploi. Si taux d'humidité (TH) supérieur à 23% : le produit est à sécher avant emploi plus de 18 mois sous abri surélevé et ventilé.
Pour toutes informations complémentaires veuillez vous référer au lien suivant : <https://librairie.ademe.fr/energies-renouvelables-reseaux-et-stockage/5664-comment-bien-se-chauffer-au-bois--9791029719745.html>
Vous pouvez émettre des réserves pour non-conformité du produit, non remise de la notice/des instructions d'installation.

Brico Dépôt S.A.S. au capital de 240 221 800 €, N° de TVA FR 944 51 64 79 03 , Code APE : 4752B
451 647 903 R.C.S. Evry

17 40 EUR

SARL VALCADIS

82 Route de Sarlat - 46200 SOUILLAC
Tél. : 05 65 37 84 65 Fax : 05 65 37 07 84
S.A.R.L au capital variable

S.A.R.L au capital variable
R.C.S. : CAHORS 379163066
SIRET : 37916306600010 NAF : 4621Z
N° T.V.A. : FR86379163066
N° Agrément : MP01904

GAEC LAC DE BARRE

LE CAUSSE
CRESENSAC
46600 CRESENSAC SARRAZAC

FACTURE LISA N° FLS2590948-T004

Page : 1

Code Tiers	Date Pièce
V7282	23/08/2025

Site
MARTEL - 46600 MARTEL Tél.: 05 65 37 30 24

Coordonnées : JOAQUIN Dominique E-Mail : sophiejoaquin@orange.fr

[illegible]

T	INTITULÉ	TX TVA	HT	TVA	TAXES	TVA TAXE	T.T.C.
3	BASE 3 (Tva sur les débits)	5.5 %	18.86	1.04			19.90
	TOTAUX		18.86	1.04			19.90 €

ÉCHEANCE	RÉGLÉE PAR	COMPTE BANCAIRE	MONTANT TTC
23/08/2025	CARTE BANCAIRE		19.90€

Tout retard de règlement donnera lieu de plein droit et sans qu'aucune mise en demeure ne soit nécessaire, au paiement de pénalité de retard représentant trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur et au paiement d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€.

CEMITE EDVUCE
KEDII VCKICOF
2VMS CONTACT
CAKIE BANCAIKE



CAPEL 4 Saisons
159 rue du Pape Jean XXIII - 46000 CAHORS
Tél : 05 65 20 55 00 - Fax : 05 65 20 55 28
SAS au capital de 4 100 000 euros
SIREN : 394 258 313 RCS CAHORS - APE : 4675 Z
N° Identification Intracommunautaire : FR 19 394 258 313
N° agrément phyto : MP00016
Distribution et application de produits phytopharmaceutiques

FACTURE N°: FCC-074-2025-28489
Du : 08/09/2025
Client : 757523

GAEC LAC DE BARRE

46600 CRESSENSAC

ORIGINAL

FACTURE COMPTANT

Magasin : 074 BRIVE
ATC :

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
023004	MOTOMIX 5 LITRES	3	1,000	U		24,08	24,08
385483	DESTRIER OPTIMUM 20KG	2	1,000	U		17,54	17,54

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
2	5,50	0,96	17,54	18,50
3	20,00	4,82	24,08	28,90
		5,78	41,62	47,40

NET A PAYER 47,40 EUR
Echéance au 08/09/2025

757523 47,40
FCC-074-2025-28489 du08/09/25
Carte Bancaire SAS CAPEL
PAPILLON A JOINDRE AU REGLEMENT

IBAN : FR76 1120 6000 9510 1831 6900 328
Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepte les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Capel www.capel.fr